

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 水路				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防土工		式	1		3,109,757		
掘削工		式	1		528,688		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	式	1		306,296		単 1号
床掘り		m ³	40	1,014	40,560		単 2号
埋戻し W<1m		m ³	50	1,841	92,050		単 3号
埋戻し 1m≦W<4m		m ³	20	2,583	51,660		単 4号
基面整正		m ³	10	1,708	17,080		単 5号
コンクリート構造物取壊し		m ³	30	412	12,360		単 6号
舗装版破碎		m ³	3	29,430	88,290		単 7号
舗装版切断		m ³	3	520.4	1,561		単 8号
残土処理工		m	5	547	2,735		
積込(0-ス)		式	1		222,392		
		m ³	50	893	44,650		単 9号

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路	概要			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m ³	50	2,626	131,300		単 10号
残土等処分		m ³	50	540	27,000		単 11号
般運搬 (Co般)		m ³	3	3,587	10,761		単 12号
般処分 (Co般)		m ³	3	2,100	6,300		単 13号
般運搬 (As般)		m ³	0.2	8,509	1,701		単 14号
処分費 (As般)		m ³	0.2	3,400	680		単 15号
流路護岸工		式	1		2,570,357		
コンクリート擁壁工		式	1		127,942		
練石積		m ²	21	6,036	126,756		単 16号
水抜きパイプ		m	1	567	567		単 17号
吸出し防止材		箇所	7	88,46	619		単 18号
落差工		式	1		1,141,563		
コンクリート		m ³	17	39,790	676,430		単 19号

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
型枠		m2	35	8,165	285,775		単 20号
基礎材		m2	8	1,376	11,008		単 21号
裏面排水材		m2	15	7,700	115,500		単 22号
埋戻し		m3	2	2,583	5,166		単 23号
裏込材		m3	7	6,812	47,684		単 24号
天端コンクリート		式	1		23,469		単 25号
天端コンクリート		m	4.3	5,458	23,469		
小口止め		式	1		62,669		
コンクリート		m3	1	40,490	40,490		単 26号
型枠		m2	3	7,393	22,179		単 27号
練石積		式	1		12,072		
練石積		m2	2	6,036	12,072		単 28号
落差枒		式	1		40,395		

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート		m3	0.4	42,420	16,968		単 29号
型枠		m2	3	7,393	22,179		単 30号
基礎材		m2	1	1,248	1,248		単 31号
水路		式	1		17,120		
半円コンクリート管		m(SL)	4	4,280	17,120		単 32号
帯工		式	1		73,368		
コンクリート		m3	1	42,420	42,420		単 33号
型枠		m2	4	7,393	29,572		単 34号
基礎材		m2	1	1,376	1,376		単 35号
土留めコンクリート		式	1		24,646		単 36号
コンクリート		m3	0.2	42,420	8,484		単 37号
型枠		m2	2	7,393	14,786		単 38号
基礎材		m2	1	1,376	1,376		

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
1号現場打ちU型水路		式	1		95,514		
コンクリート		m ³	1	42,420	42,420		単 39号
型枠		m ²	6	7,393	44,358		単 40号
基礎材		m ²	7	1,248	8,736		単 41号
2号現場打ちU型水路		式	1		238,773		
2号現場打ちU型水路		m	7.1	33,630	238,773		単 42号
重圧管		式	1		242,460		
重圧管 φ300		m	18	13,470	242,460		単 43号
コルゲート水路		式	1		128,586		
コルゲート水路		m	8.7	14,780	128,586		単 44号
集水柵		式	1		288,170		
1号集水柵		基	1	79,770	79,770		単 45号
2号集水柵		基	1	104,200	104,200		単 46号

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
3号集水柵		基	1	104,200	104,200		単 47号
平張りコンクリート		式	1		53,610		単 48号
コンクリート		m2	10	4,242	42,420		単 49号
再生グラブグラブ		m2	10	1,119	11,190		
舗装工		式	1		10,712		
アスファルト舗装		式	1		10,712		
表層		m2	3	3,105	9,315		単 50号
路盤		m2	3	465.7	1,397		単 51号
直接工事費		式	1		3,109,757		
共通仮設		式	1		614,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		614,000		
純工事費		式	1		3,723,757		
現場管理費		式	1		1,703,000		

設計内訳書 (本01)

工事名 (価型)	R5馬土 中熊地すべり つ・半田中熊 山腹水路工事 (難工事部)	事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 流路	摘要				
工事原価	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般管理費等			式	1		5,426,757		
工事価格			式	1		1,271,243		
消費税額及び地方消費税額			式	1		6,698,000		
工事費計			式	1		7,367,800		

1次単価表

単 1号	掘削	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
							単価使用年月	2023. 12		単価
			土質：土砂, 施工方法：上記以外(小規模), 施工数量：小規模(標準)				1	2023. 12	2023. 12	1, 000-00000 0. 0 0
			土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m ³	1	1, 014				
		合計								
		単価					1, 014			円/m ³

1次単価表

単 2号	床掘り	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
							単価使用年月	2023. 12		単価
			土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m ³	1	1, 841		2023. 12	2023. 12	1, 000-00000 0. 0 0
		合計								
		単価					1, 841			円/m ³

1次単価表

単 3号	埋戻し W<1m	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	
								歩掛適用年月	2023. 12
								労務調整係数	
								1. 000-00000	0. 0 0
埋戻し			最大埋戻幅1m未満	m ³	1	2, 583		2023. 12	2, 583
		合計				2, 583			
		単価				2, 583	円/m ³		

1次単価表

単 4号	埋戻し 1m≦W<4m	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	
								歩掛適用年月	2023. 12
								労務調整係数	
								1. 000-00000	0. 0 0
埋戻し			最大埋戻幅1m以上4m未満	m ³	1	1, 708		2023. 12	1, 708
		合計				1, 708			
		単価				1, 708	円/m ³		

1次単価表

単 5号	基面整正	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								2023. 12	2023. 12		
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0	
				単位	m ³	1	412			単価	412
				単位	m ²	1	412				
		合計					412				
		単価					412			円/m ³	

1次単価表

単 6号	コンクリート構造物取壊し	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
								2023. 12	2023. 12		
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0	
				単位	m ³	1	29, 430			単価	29, 430
				単位	m ³	1	29, 430				
		合計					29, 430				
		単価					29, 430			円/m ³	

1次単価表

単 7号	舗装版破砕	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ³	単位数量	1	単価	520. 4		
	舗装版破砕		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	単位	m ²	520. 4	520. 4				
		合計				520. 4	520. 4				
		単価				520. 4	円/m ³				

1次単価表

単 8号	舗装版切断	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m	単位数量	1	単価	547		
	舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	単位	m	547	547				
		合計				547	547				
		単価				547	円/m				

1次単価表

単 9号	積込(μ-γ')	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
									単価	金額
積込(μ-γ')										
			土砂, 小規模(標準)	m3	1	893		893	2023. 12	2023. 12
									歩掛適用年月	2023. 12
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
		合計					893			
		単価					893	円/m3		

1次単価表

単 10号	土砂等運搬	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
									単価	金額
土砂等運搬										
			土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	1	2, 626	1	2023. 12	2023. 12
			小規模, ハッパ初山積0. 28m3(平積0. 2m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 10. 0km以下	m3	1	2, 626			歩掛適用年月	2023. 12
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
		合計					2, 626			
		単価					2, 626	円/m3		

1次単価表

単 11号	残土等処分	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	
									2023. 12	2023. 12
									歩掛適用年月	2023. 12
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
				単位	m3	1	540	1	単価	540
									摘要	
		合計					540			
		単価					540		円/m3	

1次単価表

単 12号	般運搬 (Co般)	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	単価使用年月		
								2023. 12	2023. 12	
								歩掛適用年月	2023. 12	
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
				単位	m3	1	3, 587	1	単価	3, 587
									摘要	
		般運搬	コンクリート(無筋)構造物とリこわし、機械積込、無し、34. 3km以下、全ての費用				3, 587			
		合計					3, 587			
		単価					3, 587		円/m3	

1次単価表

単 13号	穀処分 (Co穀)	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2023. 12	2023. 12	2023. 12	2023. 12	1. 000-00000	0. 0
							1		単価	2, 100				
				単位	m3	1	2, 100	2, 100						
		合計						2, 100						
		単価						2, 100	円/m3					

1次単価表

単 14号	穀運搬 (As穀)	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月		歩掛適用年月		労務調整係数	
									2023. 12	2023. 12	2023. 12	2023. 12	1. 000-00000	0. 0
				単位	m3	1	8, 509	8, 509	1	単価	8, 509			
								8, 509						
		合計						8, 509						
		単価						8, 509	円/m3					

1次単価表

単 15号	処分費 (As殻)	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									単価適用年月	2023. 12
									歩掛適用年月	2023. 12
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
				m3	1	3, 400	3, 400			
		合計					3, 400			
		単価					3, 400			円/m3

1次単価表

単 16号	練石積	名称・規格	条件	単位	m2	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									単価適用年月	2023. 12
									歩掛適用年月	2023. 12
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
		拾石積(裏石積)	厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	6, 036	6, 036			
		合計					6, 036			
		単価					6, 036			円/m2

1次単価表

単 17号	水抜きパイプ	条件	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2023. 12	2023. 12	
								歩掛適用年月	2023. 12	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
	硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65		単位	m	1	567	567			
	合計					567				
	単価					567	円/m			

1次単価表

単 18号	吸出し防止材	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2023. 12	2023. 12	
								歩掛適用年月	2023. 12	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
	吸出し防止材設置		単位	m ²	0. 09	982. 9	88. 46			
	合計					88. 46				
	単価					88. 46	円/箇所			

1次単価表

単 19号	コンクリート	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ³	単価数量	1		単価	39, 790	
コンクリート			無筋・鉄筋構造物, パック材付(クレーン機能付) 打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	単位	m ³	36, 790	36, 790				
生コンクリート			小型車割増4t車	単位	m ³	3, 000	3, 000				
		合計					39, 790				
		単価					39, 790		円/m ³		

1次単価表

単 20号	型枠	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ²	単価数量	1		単価	8, 165	
型枠			一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	単位	m ²	8, 165	8, 165				
		合計					8, 165				
		単価					8, 165		円/m ²		

1次単価表

単 23号	埋戻し	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
			最大埋戻幅1m未満	m ³	1	2,583	1	2023.12	2023.12	2,583
		合計				2,583				
		単価				2,583				円/m ³

1次単価表

単 24号	裏込材	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
							単価	金額	単価	金額
			再生カラジヤク 40~0, 全ての費用	m ³	1	6,812	1	2023.12	2023.12	6,812
		合計				6,812				
		単価				6,812				円/m ³

1次単価表

単 26号	コンクリート	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m3	単位数量	1	単価	40, 490		
			小型構造物, パック材 (クレーン機能付) 打設, 18-8-40 (高圧), 一般養生, 全ての費用	m3	1	37, 490	37, 490				
			生コンクリート 小型車割増 4t車	m3	1	3, 000	3, 000				
			合計				40, 490				
			単価				40, 490		円/m3		

1次単価表

単 27号	型枠	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m2	単位数量	1	単価	7, 393		
			一般型枠, 小型構造物	m2	1	7, 393	7, 393				
			合計				7, 393				
			単価				7, 393		円/m2		

1次単価表

単 28号	練石積	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									2023.12	
									2023.12	
									1.000-00000	0.0 0
		拾石積(裏石積)	厚さ20cm, 18-8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m ²	1	6,036	6,036			
		合計					6,036			
		単価					6,036	円/m ²		

1次単価表

単 29号	コンクリート	名称・規格	条件	単位	m ³	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									2023.12	
									2023.12	
									1.000-00000	0.0 0
		コンクリート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	1	39,420	39,420			
		生コンクリート 小型車割増4t車		m ³	1	3,000	3,000			
		合計					42,420			
		単価					42,420	円/m ³		

1次単価表

単 30号	型枠	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
									2023. 12	2023. 12	単価	7, 393
			一般型枠, 小型構造物	m ²	1		7, 393					
		合計					7, 393					
		単価					7, 393			円/m ²		

1次単価表

単 31号	基礎材	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
									2023. 12	2023. 12	単価	1, 248
			12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生グラツクヤ ヲ 40~0	m ²	1		1, 248					
		合計					1, 248					
		単価					1, 248			円/m ²		

1次単価表

単 32号	半円コルゲート管	条件	単位	m(SL)	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2023. 12	2023. 12	
								歩掛適用年月	2023. 12	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
	コルゲート711 _{E-4} 半円コルゲート711 _{E-4} 300×150		m		1	4, 280				
	合計					4, 280				
	単価					4, 280			円/m(SL)	

1次単価表

単 33号	コルゲート	条件	単位	m ³	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要
								2023. 12	2023. 12	
								歩掛適用年月	2023. 12	
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
	コルゲート	小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³		1	39, 420				
	生コルゲート 小型車割増4t車		m ³		1	3, 000				
	合計					42, 420				
	単価					42, 420			円/m ³	

1次単価表

単 34号	型枠	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
									2023. 12	2023. 12	単価	7, 393
			一般型枠, 小型構造物	m ²	1		7, 393					
		合計					7, 393					
		単価					7, 393			円/m ²		

1次単価表

単 35号	基礎材	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
									2023. 12	2023. 12	単価	1, 376
			17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワリヤ タイプ 40~0	m ²	1		1, 376					
		合計					1, 376					
		単価					1, 376			円/m ²		

1次単価表

単 36号	コンクリート	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12
								歩掛適用年月	2023. 12
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
				単位	m ³	単価数量	1	単価	42, 420
コンクリート			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	単位	m ³	39, 420	39, 420		
生コンクリート	小型車割増			単位	m ³	3, 000	3, 000		
		合計					42, 420		
		単価					42, 420		円/m ³

1次単価表

単 37号	型枠	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12
								歩掛適用年月	2023. 12
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
				単位	m ²	単価数量	1	単価	7, 393
型枠			一般型枠, 小型構造物	単位	m ²	7, 393	7, 393		
		合計					7, 393		
		単価					7, 393		円/m ²

1次単価表

単 40号	型枠	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
									2023. 12	2023. 12	2023. 12	2023. 12
			一般型枠, 小型構造物	単位	m ²	1	7, 393	1	1, 000-00000	0. 0	0	7, 393
		合計					7, 393					
		単価					7, 393					円/m ²

1次単価表

単 41号	基礎材	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要	
									2023. 12	2023. 12	2023. 12	2023. 12
			12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クワリヤ タイプ 40~0	単位	m ²	1	1, 248	1	1, 000-00000	0. 0	0	1, 248
		合計					1, 248					
		単価					1, 248					円/m ²

1次単価表

単 42号	2号現場打ちU型水路	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月	
									単価	摘要
									2023. 12	2023. 12
									歩掛適用年月	2023. 12
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
コンクリート			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m ³	1. 9	39, 420	74, 898			
生コンクリート 4t車			小型車割増	m ³	1. 9	3, 000	5, 700			
型枠			一般型枠, 小型構造物	m ²	15. 6	7, 393	115, 330. 8			
材料費(組)				組	10	8, 370	83, 700			
暗渠排水管			据付, 波状管及び網状管, 50~150mm, 要, 全ての費用	m	10	1, 502	15, 020			
吸出し防止材設置				m ²	5	982. 9	4, 914. 5			
ワルダ-材			単粒度砕石 4号 30-20, 全ての費用	m ³	2. 6	8, 359	21, 733. 4			
遮水シート張			遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm)	m ²	4. 9	3, 050	14, 945			
			合計				336, 241. 7			
			単価				33, 630			円/m

1次単価表

単 43号	重圧管 φ300	名称・規格	条件	単位	m	数量	単位数量	金額		摘要	
								金額	単価	金額	単価
			据付, 300mm, 2m/個, 全ての費用	m		1	13,470	1		2023.12	13,470
		合計					13,470			2023.12	
		単価					13,470		円/m	2023.12	
										労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 44号	コルゲート水路	名称・規格	条件	単位	m	数量	単価	金額	単価使用年月	
									歩掛適用年月	2023. 12
									2023. 12	
									2023. 12	
									1,000-00000	0.0 0
									14,780	
		コルゲートパイプA	掘付、350×350以上550×550以下、全 ての費用	m		10	11,310	113,100		
		暗渠排水管	掘付、波纹管及び網状管、50～150mm, 要、全ての費用	m		10	1,502	15,020		
		吸出し防止材設置		m ²		5	982.9	4,914.5		
		フィルター材	単粒度砕石 4号 30-20、全ての費用	m ³		1.4	8,359	11,702.6		
		遮水シート張	遮水シートA(厚1.0+10.0mm)	m ²		1	3,050	3,050		
		合計						147,787.1		
		単価						14,780	円/m	

1次単価表

単 45号	1号集水枓	名称・規格	条件	単位	基 数量	単位数量	金額		摘要		
							1	単価	2023. 12	2023. 12	1. 000-00000
コクリト			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 4	39, 420	15, 768				
生コクリト	小型車割増			m3	0. 4	3, 000	1, 200				
型枠			一般型枠, 小型構造物	m2	3. 7	7, 393	27, 354. 1				
基礎碎石			17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生クワシヤヲ 40~0, 全ての費用	m2	1	1, 443	1, 443				
材料費(組)				組	1	34, 000	34, 000				
		合計					79, 765. 1				
		単価					79, 770			円/基	

1次単価表

単 47号	3号集水枓	名称・規格	条件	単位	基 数量	単位数量	金額		摘要	
							単価	金額	単価	摘要
コンクリート			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0.5	39,420	19,710			
生コンクリート	小型車割増4t車			m3	0.5	3,000	1,500			
型枠			一般型枠, 小型構造物	m2	5.1	7,393	37,704.3			
基礎碎石			17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クワックラフ 40~0, 全ての費用	m2	1.2	1,443	1,731.6			
材料費(組)				組	1	43,500	43,500			
		合計					104,145.9			
		単価					104,200		円/基	

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 48号	コンクリート	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ²	1	1	単価	4, 242		
コンクリート			小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	単位	m ³	0. 1	39, 420				
生コンクリート	小型車割増			単位	m ³	0. 1	3, 000		300		
		合計					4, 242				
		単価					4, 242		円/m ²		

1次単価表

単 49号	再生クラックヤラ	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ²	1	1	単価	1, 119		
基礎材			7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラックヤラ	単位	m ²	1	1, 119				
		合計					1, 119				
		単価					1, 119		円/m ²		

1次単価表

単 50号	表層	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ²	単価数量	1		単価	3, 105	
	表層(車道・路肩部)		1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 各種(2. 30以上2. 40t/m ³ 未満), 7°アスコン PK-3, 全ての費用	m ²	1	3, 105	3, 105				
		合計					3, 105				
		単価					3, 105		円/m ²		

1次単価表

単 51号	路盤	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2023. 12	摘要	
								歩掛適用年月	2023. 12		
								労務調整係数	1. 000-00000	0. 0	0
				単位	m ²	単価数量	1		単価	465. 7	
	上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 100mm, 1層施工, 全ての費用	m ²	1	465. 7	465. 7				
		合計					465. 7				
		単価					465. 7		円/m ²		